SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT LAI CHÂU

CHI CỤC QUẢN LÝ CHẤT LƯỢNG

NÔNG, LÂM SẢN VÀ THỦY SẢN

Số:          /TB-QLCL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày  27  tháng  3 năm 2023

THÔNG BÁO

Tuyển chọn tổ chức, cá nhân tham gia đăng ký thực hiện Dự án

Phát triển và nâng cao chất lượng của sản phẩm mật ong

nơi thượng nguồn sông Đà 2023-2025

Căn cứ Quyết định số 21/QĐ-SNN ngày 21/3/2023 của sở Nông nghiệp và

PTNT về việc giao dự toán thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia và bổ

sung kinh phí thực hiện chế độ chính sách năm 2023.

Chi cục Quản lý chất lượng Nông, Lâm sản và Thủy sản trân trọng thông

báo và kính mời tổ chức, cá nhân có đủ điều kiện và năng lực tham gia đăng ký

thực hiện Dự án “Phát triển và nâng cao chất lượng của sản phẩm mật ong nơi

thượng nguồn sông Đà 2023-2025” như sau:

1. Điều kiện tham gia đăng ký tuyển chọn thực hiện Dự án:

Thực hiện theo quy định tại Điều 21 Nghị định số 27/2022/NĐ-CP ngày

19/4/2022 của Chính phủ quy định cơ chế quản lý, tổ chức thực hiện các chương

trình mục tiêu quốc gia.

2. Hồ sơ:

Thực hiện theo Điều 4 Nghị quyết số 44/2022/NQ-HĐND ngày 20/9/2022

của Hội đồng nhân dân tỉnh ban hành quy định nội dung hỗ trợ, mẫu hồ sơ, trình

tự, thủ tục lựa chọn dự án, kế hoạch phương án sản xuất, lựa chọn đơn vị đặt

hàng trong thực hiện các hoạt động hỗ trợ phát triển sản xuất thuộc các chương

trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh.

3. Nơi nhận hồ sơ:

Hồ sơ được gửi trực tiếp hoặc theo đường bưu điện (ngày nhận hồ sơ là

ngày đến của bưu kiện) đến địa chỉ: Chi cục Quản lý chất lượng Nông, Lâm sản

và Thủy sản - Tầng 3, tòa 2, Khu Trung tâm hành chính sự nghiệp tỉnh, tổ 23,

phường Đông Phong, thành phố Lai Châu, tỉnh Lai Châu. (Điện thoại:

0213.3790.322).

4. Thời hạn nhận hồ sơ: Thời hạn nhận hồ sơ đến 17 giờ 00 phút, ngày

4/5/2023.

Trên đây nội dung Thông báo tuyển chọn tổ chức, cá nhân tham gia đăng

ký thực hiện Dự án Phát triển và nâng cao chất lượng của sản phẩm mật ong nơi

thượng nguồn sông Đà 2023-2025 của Chi cục Quản lý chất lượng Nông, Lâm

sản và Thủy sản, kính gửi tổ chức, cá nhân biết để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Ban lãnh đạo Sở;

- Trang Thông tin Điện tử Sở;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh Lai Châu;

- Lưu: VT.

CHI CỤC TRƯỞNG

Hà Thị Hoa

		2023-05-11T14:07:33+0700

		2023-05-11T14:20:44+0700

		2023-05-11T14:20:14+0700

		2023-05-11T14:22:04+0700